
  Pro Liga 54
  Протокол матча   Зима 2024 / Малый Кубок

  Дата и время проведения   Место проведения

  Лесоперевалка   Ермак

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артамонов Николай
Бакин Сергей
Бакулин Павел
Ковальков Павел
Кудрин Максим
Ласточкин Евгений
Левченко Олег
Манаков Дмитрий
Тинт Данил
Хлебников Евгений
Хряпкин Алексей
Шелобаев Роман
Шлигель-Милых Илья
Шмаков Денис
Яковлев Дмитрий
Яншин Ильмир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авдеев Евгений
Васильев Артем
Донгак Байыр
Егоров Артем
Жаров Евгений
Кирилков Иван
Козодуб Александр
Коробов Максим
Несмеянов Алексей
Оюн Чингиз
Редман Александр
Смотров Илья
Токарский Арсений
Хертек Субудай

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

